

PLATI RESTANTE
la data de 31.12.2021

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei	
			TOTAL	din care:
				Aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	35.812.222	18.198.620	18.198.620
-sub 30 de zile	02	8.688.505	10.890.279	10.890.279
-peste 30 de zile	03	16.248.253	6.128.669	6.128.669
-peste 90 de zile	04	5.975.440	355.733	355.733
-peste 120 zile	05	4.900.024	823.939	823.939
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care:	150	29.281.911	15.900.825	15.900.825
-sub 30 de zile	151	7.825.965	9.648.729	9.648.729
-peste 30 de zile	152	12.961.345	5.262.053	5.262.053
-peste 90 de zile	153	5.346.690	316.311	316.311
-peste 120 zile	154	3.147.911	673.732	673.732
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.401, ct.403, 462) din care:	160	26.538.709	15.900.825	15.900.825
-sub 30 de zile	161	5.082.763	9.648.729	9.648.729
-peste 30 de zile	162	12.961.345	5.262.053	5.262.053
-peste 90 de zile din care:	163	5.346.690	316.311	316.311
-peste 120 zile	165	3.147.911	673.732	673.732
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170	2.743.202	0	0
-sub 30 de zile	171	2.743.202	0	0
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DEZVOLTARE din care:	300	6.530.311	2.297.795	2.297.795
-sub 30 de zile	301	862.540	1.241.550	1.241.550
-peste 30 de zile	302	3.286.908	866.616	866.616
-peste 90 de zile	303	628.750	39.422	39.422
-peste 120 zile	304	1.752.113	150.207	150.207
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.404, ct.405+462) din care:	310	6.530.311	2.297.795	2.297.795
-sub 30 de zile	311	862.540	1.241.550	1.241.550
-peste 30 de zile	312	3.286.908	866.616	866.616
-peste 90 de zile din care:	313	628.750	39.422	39.422
-peste 120 zile	315	1.752.113	150.207	150.207

PRIMAR,
 EC. ION LUNGU



DIRECTOR EXECUTIV,
 EC. ELISABETA VAIDEANU

Serviciul Buget si Finantari
 Neramburabile din Fonduri Publice
 EC. MIRELA SOFIAN NICOARA

PLATI RESTANTE
la data de 31.12.2021

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei	
			TOTAL	din care:
				Aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	35.731.361	18.198.620	18.198.620
-sub 30 de zile	02	8.638.386	10.890.279	10.890.279
-peste 30 de zile	03	16.217.511	6.128.669	6.128.669
-peste 90 de zile	04	5.975.440	355.733	355.733
-peste 120 zile	05	4.900.024	823.939	823.939
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care:	150	29.205.637	15.900.825	15.900.825
-sub 30 de zile	151	7.775.846	9.648.729	9.648.729
-peste 30 de zile	152	12.935.190	5.262.053	5.262.053
-peste 90 de zile	153	5.346.690	316.311	316.311
-peste 120 zile	154	3.147.911	673.732	673.732
Plăți restante către furnizori, creditorii din operații comerciale (ct.401, ct.403, 462) din care:	160	26.462.435	15.900.825	15.900.825
-sub 30 de zile	161	5.032.644	9.648.729	9.648.729
-peste 30 de zile	162	12.935.190	5.262.053	5.262.053
-peste 90 de zile din care:	163	5.346.690	316.311	316.311
-peste 120 zile	165	3.147.911	673.732	673.732
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170	2.743.202	0	0
-sub 30 de zile	171	2.743.202	0	0
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DEZVOLTARE din care:	300	6.525.724	2.297.795	2.297.795
-sub 30 de zile	301	862.540	1.241.550	1.241.550
-peste 30 de zile	302	3.282.321	866.616	866.616
-peste 90 de zile	303	628.750	39.422	39.422
-peste 120 zile	304	1.752.113	150.207	150.207
Plăți restante către furnizori, creditorii din operații comerciale (ct.404, ct.405+462) din care:	310	6.525.724	2.297.795	2.297.795
-sub 30 de zile	311	862.540	1.241.550	1.241.550
-peste 30 de zile	312	3.282.321	866.616	866.616
-peste 90 de zile din care:	313	628.750	39.422	39.422
-peste 120 zile	315	1.752.113	150.207	150.207

PRIMAR,
EC. ION LUNGU



DIRECTOR EXECUTIV,
EC. ELISABETA VAIDEANU

Serviciul Buget si Finantari
Neramburabile din Fonduri Publice
EC. MIRELA SOFIAN NICOARA

SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
la data de 31.12.2021

Nr. rand	Explicatie	Plati restante		Plati aferente programelor		Plati restante aferente		Plati restante aferente	
		total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
1	Sold la finele lunii precedente	17.905.138	2.457.426	0	0	3.370.733	175.336	0	0
2	Sold la finele perioadei	18.198.620	1.179.672	0	0	1.011.335	175.272	0	0
3	% diminuare arierate la luna raportare	0	0	0	0	0	0	0	0

PRIMAR,
EC. ION LUNGU



DIRECTOR EXECUTIV,
EC. ELISABETA VAIDEANU

Serviciul Buget si Finantari
Neramburabile din Fonduri Publice
EC. MIRELA SOFIAN NICOARA

SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
la data de 31.12.2021

Nr. rand	Explicatie	Plati restante		Plati aferente programelor		Plati restante aferente		Plati restante aferente	
		total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
1	Sold la finele lunii precedente	17.905.138	2.457.426	0	0	3.370.733	175.336	0	0
2	Sold la finele perioadei	18.198.620	1.179.672	0	0	1.011.335	175.272	0	0
3	% diminuare arierate la luna raportare	0	0	0	0	0	0	0	0

PRIMAR,
EC. ION LUNGU



DIRECTOR EXECUTIV,
EC. ELISABETA VAIDEANU

Serviciul Buget si Finantari
Neramburabile din Fonduri Publice
EC. MIRELA SOFIAN NICOARA

SITUATIA CENTRALIZATA A ARIERATELOR BUGETULUI GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV-TERRITORIALE
 la data de 31.12.2021

Nr. rand	Explicatie	Total arierate	Arierate aferente programelor naționale ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	FEN		Total arierate ale instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii	Sume care fac obiectul art. 49 alin.(132) din Legea 273/2006
				Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08) ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii		
1	Sold la finele lunii precedente	2.457.426,00	0,00	175.336,00	0,00	0,00	2.282.090,00
2	Sold la finele perioadei	1.179.672,00	0,00	175.272,00	0,00	0,00	1.004.400,00
3	% diminuare arierate la luna raportare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,55



DIRECTOR EXECUTIV,
 EC. ELISABETA VAIDEANU

Serviciul Buget si Finantari
 Neramburabile din Fonduri Publice
 EC. MIRELA SOFIAN NICOARA